
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

P.D. n. 411 del 07.10.2015 
 

Il Direttore  

 

VISTA la legge 240/2010 ed in particolare l’art.23 che disciplina i contratti per attività di 

insegnamento; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi di insegnamento, emanato con 

Decreto Rettorale del 06.05.2013 n.128 e in particolare l’art. 5, commi 3, 5, 6, 7; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 57 del 28.03.2013 e successive modifiche 

che determina il trattamento economico da riconoscere ai docenti titolari di incarichi di 

insegnamento conferiti mediante chiamata diretta, avviso pubblico, selezione; 

VISTA la programmazione didattica deliberata dal Board del Graduate Program in International 

Studies and Transnational Governance per l’a.a. 2015-16 nella seduta del 3 giugno 2015 e 

approvata dalla Giunta dell’Istituto Dirpolis nella seduta del 1 luglio 2015; 

VISTI il P.D. n. 350 del 7.09.2015 con il quale è stato emanato il bando di selezione per titoli 

finalizzato all’attribuzione di un incarico di docenza per l’anno accademico 2015-16 

nell’ambito del Graduate Program in International Studies and Transnational Governance; 

 

DISPONE 

 
Art. 1  è nominata la Commissione giudicatrice della suddetta procedura finalizzata all’attribuzione 

di un incarico di docenza per l’anno accademico 2015-16 nell’ambito del Graduate Program in 

International Studies and Transnational Governance. La Commissione risulta così composta: 

 

- Prof.ssa Barbara Henry (Presidente) 
- Prof.ssa Anna Loretoni 
- Dott.ssa Serena Giusti (Segretario) 

 

Art. 2  La Commissione di cui all’art. 1 è convocata per il giorno 13 ottobre 2015 alle ore 10,00, 

presso la sede centrale, Piazza Martiri della Libertà, 33. 

 

Pisa, 7/10/2015 

         

Istituto di Diritto, Politica e Sviluppo 

                   F.to Il Direttore 

            Prof. Andrea de Guttry 

  


